
AO.0050.96. 2023

Zarządzenie Nr 96 /2023
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 18 lipca 2023 r.

w  sprawie  oddania  w  dzierżawę  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości  gruntowej
stanowiącej własność Gminy Kowalewo Pomorskie 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ust. z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.  ) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113. ),
pod lokalizację garaży blaszanych.

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1.Przeznacza  się  do  oddania  w  dzierżawę  w trybie  bezprzetargowym na  okres  do  3  lat  część
nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  nr  geod.  52/7  o  powierzchni  30,00  m²,  położonej
w 04 obrębie ewidencyjnym miasta Kowalewo Pomorskie ul. 1 Stycznia, pod lokalizację  garaży
blaszanych.

§ 2.
Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy .

§ 3. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Techniczno  Inwestycyjnego
i Gospodarki Gruntami.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R. Siwiec

                                                                               BURMISTRZ
                              
                                                                           /-/ Jacek Żurawski


	AO.0050.96. 2023
	Zarządzenie Nr 96 /2023 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
	w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kowalewo Pomorskie


